
Tuli safari

Safari i Mashatu reservatet där du kan se elefanter, lejon, leoparder och naturligtvis otaliga andra av Afrikas djur. Vi rör oss
från camp till camp och övernattar i komfortabla, stora tält med riktiga sängar. En oförglömlig natt sover vi under bar himmel!
Detta är en safari som få får uppleva.

• Safari i Mashatu reservatet
• Rikt och varierad djurliv med bl.a. massor av elefanter
• Tempofylld ridning
• 8 dagar/ 7 nätter med helpension
• Ridvana: 4-5
• Inkvartering i luxuösa tältcamper

Vi korsar Mopane savannen och fantastiska floddalar med boende i tre unika och vackra läger, var och en med sin distinkta
design och karaktär. Denna tur är definitionen av en safari: en expedition för att observera djur i deras naturliga livsmiljö.
Från hästryggen utspelar sig skönheten i den afrikanska topografin, fauna och flora och kompletteras med en touch av
klassisk safarilux: heta duschar, spännande och utsökt mat och minnesvärda läger.

Tuli safari är en unik tur i södra Afrika Vi rider från camp till camp vilket betyder att vi under loppet av veckan täcker en
ganska stor del av det omfattande Mashatu reservatet (10 km x 30 km stort)
Mashatu ligger i det sydöstliga hörnet av Botswana, gränsande upp mot Sydafrika. Det är ett reservat med stor naturlig
variation i landskapet, enastående utsikter, gamla civilisationer och dramatiska bergformationer. Parken avgränsas i söder
av de berömda Limpopo floden. Mashatu reservatet kallas ofta "The Land of the Giants" på grund av dess oförstörda natur
och de stora flockarna av elefanter, zebror, impalor, giraffer, ibland rovdjur som lejon, geparder, leoparder och hyenor. Lägg
till fler än 350 olika fågelarter och du har ett sant eldorado för safari älskare!

Safarin har en lite gammaldags atmosfär över sig, som att träda in i "Kong Salomons gruvor". Guiderna är skickliga och
mycket kompetenta, de känner parken och hästarna i detalj. Stor vikt läggs på att ge gästerna både en bra ridning och en fin
safari upplevelse under betryggande förhållanden. En oöverträffad upplevelse och ett fantastiskt sätt att få ta del av det rika
djurlivet i Afrika!

Vi startar riktigt tidigt på morgonen och spenderar mellan 4 och 7 timmar i sadeln varje dag. Ridningen är varierad med
massor av möjligheter till korta galopper genom buskstäppen, hopp över små, fallna trädstammar och länge galopper över
Pitsani slätten.

Lagom till lunch är vi tillbaka i campen och startar med en härlig, kall drink före maten. Efter en siesta finns det möjlighet att
ta en vandringstur för att insupa områdets speciella dofter och ljud.
Senare njuter vi av "sundowners" runt om bålet medan maten tillbereds av köket – det blir en god tre rätters menu som vi
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njuter av i lägereldens och oljelampornas sken.  
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Denna safari går året runt och är ett otta dagars långritt från söndag till söndag, ett äventyr som täcker ett avstånd på över
19 mil.

Program för Tuli safari

Dag 1:

Ankomst till JNB International flygplats i Johannesburg, varifrån det är vidare transport med flyg till Limpopo Valley Airfield i
Botswana (Obs – är det inte tillräckligt många gäster för en airtransfer blir du erbjuden transfer med minibus - en tur som tar
5½ timme. Du får besked i god tid före avresa om det blir air eller ground transfer).

Väl framme i Botswana hälsas du välkommen av guiden och blir körd den korta sträckan till receptionen, som har utsikt över
Limpopo floden. Efter en lätt lunch och möjlighet att tvätta av resdammet är det dags att möta din häst du ska rida under
veckan. Vi rider en kort tur för att lära känna hästen och känna av om matchningen är ok – du kommer att rida hästen
många timmar på turen.

Sen rider du din första tur ut till Two Mashatus Camp. Din första möjlighet att uppleva skönheten i Mashatu Game Reserve
och se vilda djur från hästryggen. Mashatu Game Reserve är hem för den största flocken av vilda, frilevande elefanter på
privat egendom i Afrika, och även om det inte är en garanti, är det nästan säkert att du kommer att se många av dessa
otroliga varelser. När kvällen närmar sig i Two Mashatu Camp kan du koppla av i den svala halmtäckta rondavelloungen
innan du njuter av en trerätters middag i rondavellen och lärar känna dina medryttare under de kommande sju dagarna.

Dag 2:

Soluppgång, kören av fågelröster i gryningen och te eller kaffe i tältet, detta är början på din första dag.

Efter en lätt frukost är det upp på hästen och iväg från den täta skogen längs Limpopo floden, med riktning mot de flata
klippsluttningarna som omgärdar floddalen. När turen korsar hjärtat av Mashatu parken möter du massor av vilda djur:
savannas många betande djur, många giraffer och stora flockar av elefanter. Efter att ha slingrat oss uppför bergen med
underbar utsikt tillbaka till Sydafrika, anländer vi till Tree Camp i tid för lunch. Med utsikt över floden Majale är det möjligt att
se vilda djur från ovan, när de kommer ner för att dricka vid floden.

På eftermiddagen kan du välja en ridtur eller njuta av din första bushwalk och utforska området längs västra sidan av
Matabole floden innan du återvänder till Tree Camp för solnedgången.

Dag 3:

Tidig väckning hälsar en ny dag välkommen! Idag ska vi rida in till hjärtat av Mashatu parken, till de urgamla
klippformationer vilka är synonyma med Limpopo dalen. Gigantiska Baobab träd präglar landskapet precis som det gjort i
århundraden, gamla elefantstigar är upptrampade i sanden och vi njuter av långa, lätta galopper genom det öppna
landskapet med dess buskar.

Dagens ritt för oss fram till bredderna av Motloutse floden, där, mellan täta gamla Mashatu träd är det byggt en "leadwood
Boma", en ring kransad av leadwood stammar, som kallas "Kgotla" efter den gamla stam domstol som detta en gång var
säte för. Denna "open-air" ring ger perfekt skydd för natten och det är en helt unik upplevelse att få sova under stjärnornas
blinkande med den afrikanska bushen alldeles inpå.

På eftermiddagen letar vi upp områdets lejon på en gamedrive och avslutar dagens äventyr med sundowners på
"Amfiteatern", en säregen, gammal och spektakulär klippformation.
 

Tillbaka på vår Kgotla-camp får vi en god middag runt en knitrande lägereld innan vi ska sova under öppen himmel med
myriader av stjärnor ovanför. Bushens kakafoni av ljud är nattens märkliga orkester. En verkligt distinkt och sällsynt
upplevelse som är nästan lika långt borta från stadslivet och den moderna världen, som man kan föreställa sig.
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Dag 4:

Dagens ritt går till de fantastiska sandstenformationer som Tuli-massivet är känt för - och du kommer till den berömda
Salomos mur! Några av de äldsta civilisationerna i södra Afrika hade sina bostäder i denna dal, där deras kungar var väl
skyddade från fiender. Arkeologiska fynd i området inkluderar stenåldersverktyg, stenkonst och fynd från den legendariska
Mapungubwe-dynastin. Mapungubwe betyder "Sjakalens ort" på Venda-språket, och denna dynasti fanns runt 1220 e.Kr.
Mapungubwe topografin är gammal, tidlös och kombinerat med fantastiska vyer av vilt gör det ritten till en oförglömlig
ridupplevelse. 

På eftermiddagen kan du njuta av en kort tur i bil till Mmamagwa backarna. Efter en kort, lätt klättringstur upp på klippan och
behagligt i skuggan under ett stort Baobab träd belönas vi med en makalös utsikt ut över Tuli området med Sydafrika mod
syd, Zimbabwe mot nord och Botswana runt dig. Vi låter njutar av en sundowner drink som vi garanterat kommer att minnas
i många år.

Dag 5:

Vi rider genom elefantdalen längs gamla spår som har trampats ner i marken genom århundraden av vandrande elefanter.
Sedan tar vi norrut mot de övre grenarna av Majale floden. Detta område är kryddat med enorma baobabträd och är ett av
de mer avlägsna områdena i reservatet.

Efter en spännande tur genom detta tidlösa landskap kan du njuta av en avkopplande lunch på Tree Camp.

En eftermiddagstur eller, beroende på tillgänglighet, en gamedrive med Mashatu Main Camp fordon till reservatets centrala
område (ingår inte i priset, kostar $ 75 per person). Game driven är en fantastisk möjlighet att fotografera stora katter och
hyener på nära håll. Vi hoppas att få se lejon, leoparder och geparder.

Dag 6:

Dagens ritt lovar storartad vilt spaning från hästryggen medan vi utforskar Pitsane floddalen. Pitsane flodens källa har sin
början högt uppe på kullarna och den försörjer flera vattenhål, utgrävda av elefanterna, dit många djurflockar söker sig, med
friskt vatten på sin väg. Det är också ett historiskt område där legenden berättar om skärmytslingar under Boer krigen, då
Bryces Store, en utpost och handelsplats blev ödelagd.

Det fanns engång i tidernas begynnelse diligenser kallade Zeederberg, vilka förband Transvaal i Sydafrika med de nya
bosättningarna i det södra Rhodesia, nu Zimbabwe. Dessa diligenser korsade den breda Limpopo floden och följde Pitsane
floden in i Zimbabwe.

Vi återvänder till Two Mashatus Camp i tid till lunch och ett svalkande bad i poolen. Framåt kvällen, en guidad bushwalk till
en av de närliggande koppies för att njuta sundowners.

Dag 7:

Vår tur i dag slingrar sig genom de vackra slättarna mellan floderna Majale och Pitsane med massor av vilt och spektakulär
utsikt över Limpopo River Valley.

Längs vägen utforskar vi resterna av ett gammalt fort från Boer kriget som ligger på en klippavsats, följt av en tur ner till de
svala våtmarken där massor av djurliv njuter av det frodiga gräset.

Under sommarmånaderna, beroende på regn och vatten, kan det vara möjligt att njuta av lätta galopper genom Limpopo
flodens lågland och våtmarker.

Det är dags att koppla av i lägret innan du antingen kan ta en eftermiddagstur på hästrygg eller en bushwalk till din sista
afrikanska sundowner den här gången.

Dag 8:

Sista dagen i bushen börjar med tidigt kaffe/te och lätt frukost vid den öppna elden. Vi rider ut längs l Limpopo på en sista
farväl ritt. Efter omkring två timmars ridning, tillbaka till stallarna och avsked av din fyrbenta vän. I campen serveras nu en
solid brunch innan vi ska iväg mot Johannesburg Airport.

Obs! Var uppmärksam på att det kan ske förändringar i programmet på grund av väder eller andra oförutsedda
omständigheter. Värdarna kommer att sträva efter att informera grundligt om eventuella ändringar i programmet och
orsakerna till dem.  
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Tuli safari - turfakta

Vistelsens längd:

7 nätter, 8 dagar. Du rider 4-5½ timmar varje dag i 6 dagar samt kortare turer på ankomst och avresedagarna.

Inkvartering:

Vi kommer att tillbringa nättarna i tre olika läger:

Två Mashatus camp

Inbäddat i skuggan av två stora Mashatuträd har hjärtat av lägret två traditionellt byggda Lala Palm rondeller som fungerar
som mat- och vardagsrum. Gästerna bor i stora A-formiga walk-in tält, belägna på teakplattformar, alla med eget badrum.
Varje tält är privat och ligger i skuggan av ett träd i bushen, inte långt från huvudområdet. Varje tält har en liten uteplats
framför där du kan koppla av ostörd på eftermiddagen. Two Mashatu har också en liten pool under ett Mashatu träd som
gästerna fritt kan använda

Tree Camp

Detta är ett mycket unikt läger; barndomsdrömmar om att sova upp i grenarna på ett träd, kommer att fullständigt
förverkligas här. Byggt på grenarna på ett gigantiskt Mashatu träd och två gamla Leadwood träd, är detta Selignadäck 4
meter över marken, din reträtt för natten. Två gäster delar vardera en luftig och sval sovplats. Längs en kort gångväg finns
genemsamma duschar och toaletter under Leadwoodträden. Den rymliga matplatsen och sittplatsen ligger intill sovplatserna
och har utsikt över floden Majale. Detta verkligt spektakulära och extraordinära läger är ett som du kommer ihåg och pratar
om i många år.

Kgotla

'Kgotla' är ett gammalt traditionellt domstolområde för ett närliggande samhälle som flyttades till floden Motloutse i den
västra periferin av Mashatu. Kgotla campen, vilken är ganska säregen och består av en plats som är avskärmad med en
ring av lead wood stammer, nerstuckna i jorden. Gästerna sover på sängar som står uppställda omkring den stora
lägerelden mitt i området. Mycket traditionellt afrikanskt och mycket säkert, kan vi njuta det södra halvklotets stjärnhimmel
innan vi faller i en behaglig sömn.

På alla ställen sover man på sängar med sedvanliga sängkläder och det delas ut rena handdukar. 

Pension:

Helpension – kocken kommer till vårt läger med följebilen och lagar mat över öppen eld. Tre rätters menu – spännande och
välsmakande mat. Dryck är inkluderat i priset.

Hästar:

Det finns hästar i alla storlekar, ålder och temperament. De flesta är sydafrikanska raser eller korsningar av sydafrikanska
raser (Boerperd, sydafrikanskt varmblod och arab korsningar). Hästarna är vältrände, lydiga, robusta och vana vid Afrikas
djur och natur. Med hästarna tar vi oss fram på ställen där inte ens den bästa 4hjulsdrivna jeep kommer fram, de är därför
helt ideala för en spännande safari. Drygt  45+ hästar.

Sadlar:

Det rids i Sydafrikanska McClellan sadlar. De är designade för långa timmar i sadeln och är bekväma för både ryttare och
häst.

Ridvana:

4-5. Du ska vara en tränad och bra ryttare i god fysisk form . Det rids i ett bra och varierat tempo ibland i krävande terräng,
som ibland har lite hopp över hinder. Du måste kunna kontrollera din häst oberoende av gruppen i alla gångarter. Vid
ankomsten kommer du att bli ombedd att utföra en enkel provtur. Det är guidens beslut, baserat på provturen, om det är
säkert att rida med på turen. Max vikt 85 kg (med viss mildhet för mycket långa och erfarna ryttare). Om du misslyckas med
testet kan du istället delta på mountainbike.
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Ålder:

Barn under 16 år - fråga gärna om möjligt. Barn under 12 år kan inte delta.

Game viewing:

Elefant, lejon, leopard, gepard och hyena lever alla i området och naturligtvis massor av betesvilt.

Grupper och guide:

Der är max. 10 gäster och 2 guider på turerna, samt kok och annan personal i lägren. Om vi är mer än 8 gäster delas
gruppen upp i två.

Bagage:

Bagaget transporteras mellan de olika camperna, du behöver själv bara ta med små förnödenheter till dagens ritt. På flyget
får du max. ha 18 kg i en mjuk väska och 6 kg handbagage.

Kläder och utrustning:

Ta med kläder i neutrala färger (khaki, brun, beige och grönt) som passar in i bushen(inga starka färger eller vita kläder(de
blir förövrigt ändå snabbt smutsiga!) Sedvanlig ridutrustning, rid- eller vandrarskor, korta chaps anmodas, badkläder,
pannlampa, kamera, kikare, solkräm till läpparna, solkräm och solblockare, långärmad skjorta eller T-shirt, handduk för
skydd mot dammet vissa perioder, varma kläder (maj till augusti). Det är ett krav, att använda hjälm (som kan lånas på plats
men det rekommenderas att ta med en egen så man vet att den passar), då man annars inte är täckt av sin försäkring.

Mobiltelefon täckning:

Ja, i Sydafrika och några utvalda platser i Botswana. Om du vill köpa ett lokalt SIM-kort vid ankomst rekommenderar vi att
du köper MTN, som ger den bästa täckningen.

Turist skatt i Botswana:

Du måste betala ett " conservation levy" vid ankomst till Botswana. Det rekommenderas att ta med dollar och att du har
exacta pengar, eftersom de ofta inte kan ge US-dollar tillbaka. Du kan också använda dollar i butiker och till tips både i
Botswana och Sydafrika. Du kan också betala i £, i € och i sydafrikanska rand.

Ingår inte i priset:

Flyg till Johannesburg, transfer från flygplatsen til Botswana, conservation levy ($20 per natt per person i 2024), Mashatu
Main Camp gamedrive (75 $ per person) och ev. lokal dricks, Enkelrumstillägg

Turkod:

BO 2601
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Tuli safari - resefakta

Ankomst:

Söndag - avresa från Sverige lördag

Avresa:

Söndag - hemkomst till Sverige måndag

Transport:

Flyg till Johannesburg i Sydafrika - tar 12-14 timmar enkel resa avhängigt av resrutt

Transfer:

Flygtransfer från flygplatsen i Johannesburg. Transfern tar ca en timme. Transfer beställas hos Hippo Tours i samband med
bokningen.
Med flygtransfer får du en behagligare och kortare resa, vilket ger dig mer tid till att rida både vid ankomst och vid avresa. 
Du ska planera ankomst till flygplatsen i Johannesburg för flyg transfer: senast kl 09.30 för att vara säker på att hinna med
transfer. Avfärd vid hemresa efter kl. 20
Om flygtransfer inte är möjlig är det transfer med bil eller minibuss – tar ca 5½ timme. 

Pass och visum:

Visum till Sydafrika upp till 90 dagars vistelse kan man ordna vid ankomst. Kolla datumet för utresa vilket skrivs i
inresestämpeln. Överskridande medför böter vid utresa.
Det krävs inte visum till Botswana, men passet ska vara giltigt minst 6 månader utöver din vistelse.
Var uppmärksam på att det måste finnas tre tomma sidor i ditt pass.

Vaccination:

Botswana är ett relativt säkert område och våra läger håller en hög hygienisk standard med bra dricksvatten. Du bör dock
undersöka om du ska ha en eller flera vaccinationer och malariapiller innan du ger dig iväg. Kontakta din läkare eller kolla
med ett vaccinationscentrum för senaste information och rekommendationer.

Försäkring:

Vi rekommenderar avbeställningsskydd. Därutöver ska du ha en reseförsäkring som täcker sjukdom, olycka och
hemtransport.

Turkod:

BO 2601

Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.
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